保護者各位

毎年恒例のクリスマス会と親子サッカーが、下記の通り決まりましたのでお知らせ致します。
　　　子供たちのクリスマス会とサッカーを通した親と子のふれあいサッカーです。
　　　　　　親子サッカーにご参加くださいます様お願い申し上げます。

シルバーフォックス運営委員会
会長　金子智昭

記

【親子サッカー】
日　時 : 12月20日 （日）または23日（水祝）10:00～11:30
場　所 : 板橋第一小学校。予定
自由参加です。当日グランド運動出来る服装でご参加ください。

【クリスマス会】
お願い : まことに申し訳ありませんが、会場が手狭の為、
　　　　保護者の参加はご遠慮お願い申し上げます。

日　時 : 平成27年12月12日 （土）18:30～20:30
場　所 : 板橋区グリーンホール601号室
　　　　※グリーンホールを利用する際、汚れたウェアー、シューズでは入館出来ません。
持ち物 : 交換用プレゼント （500円程度の品）持参
            各自お茶を水筒にて持参
内　容 : 軽い食事、ビンゴゲーム、プレゼント交換、その他
お願い  : 食物アレルギーのある方は役員迄お申し出ください。

参加費 : シルバーフォックス （小学生・幼児）会員 …… 無料
　　　　幼児のみ保護者の参加お願いします。  ……1,000円
　　　　休会中の会員  ………………………………1,000円

クリスマス会申込書提出締切　平成27年11月29日 （日）

親子サッカー&クリスマス会のお知らせ

平成27年      月　　日

【平成27年12月12日（土）のクリスマス会】シルバーフォックスSC 参加 ・ 不参加

参加会員氏名　　　　　　　　　　（　 年生・幼児 ）

不参加会員氏名 （　 年生・幼児 ）

様

円 クリスマス会参加費として左記金額を領収致しました。

どちらかを○で囲んでください。

幼児の保護者氏名

領収書

キリトリ

…………………………………………………………………………………………………………